
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ95
konané dne 05.04.2022

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta MČ Praha 21 - Zdeněk Růžička

ProPrgram jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Pracovní skupina pro řešení dopadů Ukrajinské - uprchlické krize

3.
Souhrnné informace k zajištění péče o ukrajinské uprchlíky v MČ Praha 
21, s výhledem do 30.6.2022

4. Veřejnosprávní kontroly 2022 MŠ, ZŠ
5. Pořízení licencí Microsoft Windows Server
6. Rozpočtová opatření č. 22 až č. 29: změny rozpočtu v roce 2022.
7. Smlouvy o spořícím účtu s ČS a.s.
8. Instalace přístřešků na autobusových zastávkách
9. Žádost o převedení majetku z MŠ Sluníčko do MŠ Rohožník.

10.
Oprava vstupního portálu v domě č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice 
Staroújezdská, Praha 9

11. Přerušení provozu v mateřských školách v době hlavních prázdnin 2022
12. SML Monkey Bussines - vystoupení Čarodějnice 2022
13. Technické zabezpečení koncertu na akci Čarodějnice 2022

14.
Informace o záměru otevření nové ordinace odborného lékaře-kardiologa 
pro občany MČ Prahy 21

15.
Zápis z 1. jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 
28.2.2022

16. Zápis z 30.jednání KÚR ze dne 14.3.2022
17. BUS zastávka Blatov - rozpočtové opatření
18. Participativní rozpočet - BUS zastávka Rohožnická
19. Participativní rozpočet - BUS zastávka Rohožnická - poptávkové řízení
20. BUS zastávka Blatov- poptávkové řízení
21. "Klimatický plán hl. m. Prahy do roku 2030" - projekty MČ Praha 21

Pan  starosta  zkonstatoval,  že  rada  byla  řádně  svolána  a  je  usnášeníschopná.  Navržený



program byl schválen: Hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ95/1470/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2) schvaluje

prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/00094/2022 - podpis smlouvy o dílo na stavbu "Multifunkční hřiště ulice Žlebská" se
společností Gartensta Plus s.r.o. - do 14.4.2022

- Uk/00194/2021 - Metodika řešení prostoru komunikací v Újezdu nad Lesy - do 30.6.2022

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Pracovní skupina pro řešení dopadů Ukrajinské - uprchlické krize
Usnesení číslo: RMČ95/1471/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

usnesení ZMČ17/0223/22 ze dne 21.3.2022

2) pověřuje

starostu  MČ  Praha  21  pana  Milana  Samce  sestavením  pracovní  skupiny  v  souladu  s
usnesením ZMČ17/0223/22 

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 29.04.2022 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Po projednání bodu č. 2 přišla paní radní JUDr. Hana Pelčáková.

Pan  starosta  navrhnul  doplnění  programu  o  5  nových  bodů.  Do  programu  jednání  byly
doplněny  body:  č.  17  BUS  zastávka  Blatov  -  rozpočtové  opatření,  č.  18  Participativní
rozpočet  -  BUS  zastávka  Rohožnická,  č.  19  Participativní  rozpočet  -  BUS  zastávka
Rohožnická  -  poptávkové  řízení,  č.  20  BUS zastávka  Blatov-  poptávkové  řízení  a  č.  21
"Klimatický plán hl. m. Prahy do roku 2030" - projekty MČ Praha 21. Doplnění těchto bodů
do programu jednání bylo schváleno Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0.



3. Souhrnné informace k zajištění péče o ukrajinské uprchlíky v MČ Praha 21, s 
výhledem do 30.6.2022
Usnesení číslo: RMČ95/1472/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Souhrnnou informaci k zajištění péče o ukrajinské uprchlíky v MČ Praha 21, s výhledem do
30.6.2022

2) ukládá

Úřadu MČ Praha 21 organizačně a finančně zajistit péči o ukrajinské uprchlíky v MČ Praha
21  v  uvedeném rozsahu  s  tím,  že  v  MČ Praha  21  budou  do  30.6.2022  provozovány  2
"adaptační" skupiny - jedna v MZŠ, Polesná 1690, a druhá v MŠ Sluníčko, Polesná 1690.

Zodpovídá 

1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
Termín: 30.06.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Veřejnosprávní kontroly 2022 MŠ, ZŠ
Usnesení číslo: RMČ95/1473/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh starosty MČ Praha 21 na plán provedení veřejnosprávních kontrol u těchto zřízených
příspěvkových  organizací:  Masarykova  ZŠ,  1.  Mateřská  škola,  Mateřská  škola  Rohožník,
Mateřská škola Sluníčko a Mateřská škola Sedmikráska za období dle termínu veřejnosprávní
kontroly

2) schvaluje

provedení veřejnosprávních kontrol u zřízených příspěvkových organizací

 Masarykova  ZŠ  v  termínu  od  29.09.2022  do  14.10.2022  (kontrolované  období
01.01.2022 – 30.06.2022)

 1. MŠ v termínu od 16.05.2022 do 20.05.2022 (kontrolované období 01.01.2022 –
30.04.2022)

 MŠ  Rohožník  v  termínu  od  06.06.2022  do  10.06.2022  (kontrolované  období
01.01.2022 – 31.05.2022)

 MŠ  Sluníčko  v  termínu  od  07.11.2022  do  11.11.2022  (kontrolované  období
01.01.2022 – 30.06.2022)

 MŠ  Sedmikráska  v  termínu  od  05.12.2022  do  09.12.2022  (kontrolované  období
01.01.2022 – 30.06.2022)



3) bere na vědomí

návrh starosty MČ Praha 21 na složení kontrolní skupiny

pro účel veřejnosprávní kontroly Masarykovy ZŠ:

 Ing. Monika Svobodová – vedoucí kontrolní skupiny

 Ing. Jana Piknová – člen kontrolní skupiny

 Ing. Alena Volencová – člen kontrolní skupiny

 JUDr. Michaela Baranová – člen kontrolní skupiny

 zvolený zástupce OŠK – člen kontrolní skupiny

pro účel  veřejnosprávních kontrol  1.  Mateřské školy,  Mateřské školy Rohožník,  Mateřské
školy Sluníčko a Mateřské školy Sedmikráska:

 Ing. Monika Svobodová – vedoucí kontrolní skupiny

 Ing. Jana Piknová – člen kontrolní skupiny

 Ing. Alena Volencová – člen kontrolní skupiny

4) pověřuje

provedením veřejnosprávních kontrol dle bodu č.2 tohoto usnesení tyto zaměstnance ÚMČ
Praha 21:

 Ing. Monika Svobodová – vedoucí kontrolní skupiny

 Ing. Jana Piknová – člen kontrolní skupiny

 Ing. Alena Volencová – člen kontrolní skupiny

 JUDr. Michaela Baranová – člen kontrolní skupiny (pouze ZŠ)

 zvolený zástupce OŠK – člen kontrolní skupiny (pouze ZŠ)

5) ukládá

starostovi MČ Praha 21, Milanu Samcovi, podepsat pověření kontrolní skupiny dle bodu č. 4
tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 



Termín: 29.04.2022 

6) ukládá

vedoucí  kontrolní  skupiny,  Ing.  Monice  Svobodové,  informovat  ředitele  uvedených
příspěvkových organizací o plánovaném termínu kontroly

Zodpovídá 

1. Ing. Monika Svobodová, referent - interní audit 
Termín: 06.05.2022 
7) ukládá

vedoucí kontrolní skupiny, Ing. Monice Svobodové, předložit protokol z proběhlé kontroly po
ukončení každé kontroly na nejbližší jednání Rady MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Ing. Monika Svobodová, referent - interní audit 
Termín: 10.02.2023 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Pořízení licencí Microsoft Windows Server
Usnesení číslo: RMČ95/1474/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Informaci o nutnosti podepsat smlouvu Select v souvislosti s pořízením licencí MS Windows 
Server

2) schvaluje

podepsání smlouvy Select v souvislosti s objednávkou licencí Microsoft Windows Server

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 08.04.2022 



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Paní místostarostka Ing. Kristýna Kopecká přišla před projednáním bodu č. 6.

6. Rozpočtová opatření č. 22 až č. 29: změny rozpočtu v roce 2022.
Usnesení číslo: RMČ95/1475/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Rozpočtové  opatření  č.  22: změna  rozpočtu  v roce  2022  -  Zvýšení  výdajů  rozpočtu
zapojením fin. prostředků z výsledků hospodaření předchozích účetních období z dotace HMP
z VHP - Zvýšení výdajů  poskytnutím individuální účelové dotace v kapitole 04 - Školství,
mládež  a  sport  v  ODPA 3419 -  Ostatní  sportovní  činnost  pro  sportovní  spolek  Kangsim
Dojang z.s. na nákup pohárů a věcných cen  na celorepublikový turnaj ve výši  35,0 tis. Kč
zapojením  finančních  prostředků  z  výsledků  hospodaření  předchozích  účetních  období  z
dotace HMP z VHP a jiných technických herních zařízení v kapitole 10 - Pokladní správa ve
stejné výši. Poskytnutí dotace schváleno na jednání RMČ dne 22.3.2022.

Rozpočtové  opatření  č.  23: změna  rozpočtu  v roce  2022  -  Zvýšení  výdajů  rozpočtu
zapojením fin. prostředků z výsledků hospodaření předchozích účetních období z dotace HMP
z VHP - Zvýšení výdajů  v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch, v ODPA 3319 - Ostatní
záležitosti  kultury  na  realizaci  kulturních  akcí  dle  odsouhlaseného  plánu  kulturních  a
slavnostních akcí v MČ Praha 21 ve výši  500,0 tis. Kč zapojením dotace z HMP z VHP a
jiných technických herních zařízení z předchozího účetního období v kapitole 10 - Pokladní
správa ve stejné výši.

Rozpočtové opatření č. 24: změna rozpočtu v roce 2022 – Zvýšení příjmů a výdajů - Přijetí
účelové neinvestiční dotace z HMP ve výši  59,1 tis. Kč v kapitole 04 - Školství, mládež a
sport pro MZŠ Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy v rámci Programů primární prevence
ve  školách  a  školských  zařízeních  pro  rok  2022.  Ve  výdajích  bude  částka  59,1  tis.  Kč
přeposlána formou neinvestičního příspěvku zřízené příspěvkové organizaci MZŠ Polesná v
kapitole  04 -  Školství,  mládež a  sport,  v  ODPA 3113 -  Základní  školy (č.  dokladu 3021
-duben).

Rozpočtové opatření č. 25: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- Příjem finančních prostředků vztahujících se k projektům realizovaným v rámci OP PPR -
pro projekt  MZŠ Polesná -  akce Modernizace MZŠ II  ve výši  1 342 784,7  Kč (pro RO
zaokrouhleno na 1 342,8 tis. Kč)  (schváleno usnesením ZHMP č. 35/14 ze dne 24.3.2022) v
kapitole  04  -  Školství,  mládež  a  sport  a  ve  výdajích  zaslání  prostředků  příjemci  dotace
Masarykově základní škole na konkrétní projekt  v ODPA 3113 pro MZŠ Polesná  v kapitole
04 - Školství, mládež a sport. (Číslo dokladu 7002 -duben 2022).



Rozpočtové opatření č. 26: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- Přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z MPSV ve výši  165,0 tis. Kč na
podporu registrovaných sociálních služeb poskytovaných občanům hl. m. Prahy na rok 2022 v
kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast a navýšení výdajů na platy a odvody v kap. 05 -
Zdravotnictví  a  sociální  oblast  v  ODPA 4351  -  Osobní  asistence,  pečovatelská  služba a
podpora samostatného bydlení ve stejné výši.  (Č. dokladu 2013 - duben 2022).

Rozpočtové opatření č. 27: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení výdajů rozpočtu v roce
2022 zapojením do rozpočtu  ponechaných nevyčerpaných účelových prostředků na stejný
účel usnesením HMP č. 35/43/ ze dne 24.3.2022,  poskytnutých z rozpočtu hl. m. Prahy v roce
2021 (2019, 2020), k čerpání v roce 2022 v celkové výši  39 101 160,39 Kč ve výdajích  v
kapitole 02 -  Městská infrastruktura,  04 -  Školství,  mládež,  05 -  Zdravotnictví a  sociální
oblast a sport a 07 - Bezpečnost , O9 - Vnitřní správa na stejný účel (č. dokladu 3015 - duben
2022).

Rozpočtové opatření č. 28: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
-  Přijetí  neinvestiční  účelové  dotace  z  HMP pro  MČ  P21  a  JSDH  Újezd  nad  Lesy  na
mimořádné výdaje v souvislosti  s  poskytováním pomoci  občanům Ukrajiny,  kteří  jsou na
útěku před agresí Ruské federace ve výši 537,0 tis. Kč, z toho 513,0 tis. Kč pro MČ Praha 21
a 24,0 tis. Kč pro JSDH Újezd nad Lesy a ve výdajích v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA
6221 - Humanitární zahraniční pomoc přímá ve stejné výši. (Č. dokladu 3023 - duben 2022).

Rozpočtové  opatření  č.  29:  změna  rozpočtu  v roce  2022  -  Zvýšení  výdajů  rozpočtu
zapojením výsledků hospodaření předchozích účetních období - zvýšení výdajů rozpočtu v
kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
na  akci  Víceúčelové  hřiště  Rohožník  z  Participativního  rozpočtu  ve  výši  67,0  tis.  Kč
zapojením výsledků hospodaření předchozích účetních období v kapitole 10 - Pokladní správa
ve stejné výši.

 2) schvaluje

Rozpočtová opatření  č.  22  až  č. 29:  změny rozpočtu  v  roce  2022  v  souladu  s
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

3) ukládá

starostovi  MČ Praha  21  Milanovi  Samcovi  předložit  rozpočtová opatření  č.  22  až  č.  29:
změny rozpočtu  v  roce  2022  na  příští  jednání  zastupitelstva  na  vědomí,  v  souladu  s
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 20.06.2022 



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Smlouvy o spořícím účtu s ČS a.s.
Usnesení číslo: RMČ95/1476/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

informace k poptávkovému řízení na bankovní služby a předložené Smlouvy o spořícím účtu
s ČS a.s.

2) schvaluje

Smlouvy o spořícím účtu s ČS a.s.

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem Smluv o spořícím účtu s ČS a.s.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 21.04.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

8. Instalace přístřešků na autobusových zastávkách
Usnesení číslo: RMČ95/1477/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

záměr k uzavření koncesní smlouvy k pozemkům svěřeným MČ Praha 21 Statutem hlavního
města Prahy do správy na základě obecné závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m.
Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů  

2) bere na vědomí

návrh koncesní smlouvy mezi MČ Praha 21 a JCDecaux, která se zabývá instalací, provozem
a údržbou mobiliářů na BUS zastávkách (BUS přístřešky, reklamní vitrína, odpadkové koše)

3) bere na vědomí

povinnost zaslání návrhu koncesní smlouvy na MFČR k získání jeho předchozího stanoviska 
před samotným podpisem smlouvy

4) schvaluje

zveřejnění záměru na uzavření koncesní smlouvy k 18 parcelám ve správě MČ Praha 21



5) schvaluje

odeslání předložené koncesní smlouvy mezi MČ Praha 21 a JCDecaux na Ministerstvo 
financí ČR k vyjádření

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín: 13.04.2022 
6) schvaluje

uzavření koncesní smlouvy mezi MČ Praha 21 a JCDecaux poté, co obdržíme stanovisko 
MFČR

7) pověřuje

starostu MČ Praha 21 k podpisu koncesní smlouvy mezi MČ Praha 21 a JCDecaux, kdy k 
podpisu může dojít nejdříve po obdržení stanoviska MFČR

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 30.06.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Žádost o převedení majetku z MŠ Sluníčko do MŠ Rohožník.
Usnesení číslo: RMČ95/1478/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost  o  převedení  majetku  -  nábytku:  sedačky  a  taburetu  inventární  číslo  11000653  z
Mateřské školy Sluníčko do Mateřské školy Rohožník.

2) schvaluje

převedení majetku - nábytku: sedačky a taburetu inventární číslo 11000653 z Mateřské školy
Sluníčko IČ:  75113961 do Mateřské  školy Rohožník IČ:63832372 na základě  předložené
žádosti.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Oprava vstupního portálu v domě č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice 
Staroújezdská, Praha 9



Usnesení číslo: RMČ95/1479/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

opravené cenové nabídky na dodávku a montáž hliníkové konstrukce části vstupního portálu s
protipožární úpravou budovy č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Staroújezdská, Praha 9.

2) revokuje

usnesení č. RMČ83/1231/21 ze dne 26. 10. 2021 z důvodu změny hliníkové konstrukce na
protipožární.

3) schvaluje

dodávku a montáž hliníkové konstrukce části vstupního portálu budovy č. p. 2300, k. ú. Újezd
nad Lesy, ulice Staroújezdská, Praha 9, včetně dodání a montáže stěny s dvoukřídlými dveřmi
a výplněmi z dvojskla, od společnosti PKS okna a.s., IČO: 65276507, dle cenové nabídky ze
dne 17.3.2022.

4) ukládá

starostovi,  Milanu  Samcovi,  podepsat  smlouvu  o  dílo  na  dodávku  a  montáž  hliníkové
konstrukce části vstupního portálu v domě Staroújezdská 2300, Praha 9, dle bodu 3) tohoto
usnesení, která je přílohou č. 4 tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 07.04.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Přerušení provozu v mateřských školách v době hlavních prázdnin 2022
Usnesení číslo: RMČ95/1480/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

zajištění letního provozu mateřských škol zřizovaných městskou částí Praha 21 

1.7.-15.7.2022 - MŠ Rohožník 

18.7.-29.7.2022 - 1. MŠ Čentická 

18.7.-29.7.2022 - Detašované pracoviště MŠ Sedmikráska 

2) doporučuje

rozšíření provozu MŠ po dobu letních prázdnin od roku 2023



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. SML Monkey Bussines - vystoupení Čarodějnice 2022
Usnesení číslo: RMČ95/1481/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh smlouvy na hudební vystoupení 30.04.2022 na Multifunkčním sportovišti  s  hudební
skupinou Monkey Bussines v rámci akce Čarodějnice 2022

2) schvaluje

návrh  smlouvy na hudební vystoupení  30.04.2022 na  Multifunkčním sportovišti  s  hudební
skupinou Monkey Bussines v rámci akce Čarodějnice 2022

3) pověřuje

starostu podpisem smlouvy s hudební skupinou Monkey Bussines

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 08.04.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Technické zabezpečení koncertu na akci Čarodějnice 2022
Usnesení číslo: RMČ95/1482/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

poptávkové  řízení  na  výběr  dodavatele  technického  zabezpečení  koncertu  30.4.2022  na
Multifunkčním sportovišti v rámci akce Čarodějnice 2022

2) schvaluje

výsledek  poptávkového  řízení  na  výběr  dodavatele  technického  zabezpečení  koncertu
30.4.2022 na Multifunkčním sportovišti v rámci akce Čarodějnice 2022

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky u firmy Kontralicht na technické zabezpečení
koncertu Čarodějnice 2022



Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 08.04.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Informace o záměru otevření nové ordinace odborného lékaře-kardiologa pro 
občany MČ Prahy 21
Usnesení číslo: RMČ95/1483/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

 přetížené kapacity a obtížnou dostupnost stávajících ordinací kardiologie

 informace o záměru otevření nové odborné ordinace kardiologie

2) souhlasí

s vyjádřením  MČ  Praha  21  k  záměru  otevření  kardiologické  ordinace MUDr.  Františka
Bednáře

3) ukládá

vedoucí odboru sociálních věcí připravit Vyjádření MČ Praha 21 k záměru otevření ordinace 
odborného lékaře-kardiologa

Zodpovídá 

1. Bc. Radka Lipanovičová, vedoucí odboru sociálních věcí 
Termín: 12.04.2022 

4) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem vyjádření k záměru otevření nové ordinace kardiologie

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 18.04.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Zápis z 1. jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 28.2.2022
Usnesení číslo: RMČ95/1484/22
Rada městské části
1) bere na vědomí



zápis Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 28.2.2022

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Zápis z 30.jednání KÚR ze dne 14.3.2022
Usnesení číslo: RMČ95/1485/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z 30. jednání komise územního rozvoje ze dne 14.3.2022

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. BUS zastávka Blatov - rozpočtové opatření
Usnesení číslo: RMČ95/1486/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

informaci o navýšení předpokládané ceny realizace akce BUS zastávka Blatov

2) schvaluje

navýšení předpokládané ceny díla BUS zastávka Blatov na 849 000,- Kč s DPH

3) ukládá

finančnímu odboru zpracovat rozpočtové opatření na akci BUS zastávka Blatov zohledňující 
nově předpokládanou částku 849 000,- Kč s DPH

Zodpovídá 

1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 
Termín: 11.04.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Participativní rozpočet - BUS zastávka Rohožnická
Usnesení číslo: RMČ95/1487/22
Rada městské části
1) bere na vědomí



navýšení předpokládané ceny díla BUS zastávka Rohožnická financovaného z 
participativního rozpočtu na 849 000,- Kč s DPH

2) schvaluje

navýšení předpokládané ceny díla BUS zastávka Rohožnická financovaného z 
participativního rozpočtu na 849 000,- Kč s DPH

3) ukládá

finančnímu odboru zpracovat rozpočtové opatření na akci BUS zastávka Rohožnická 
financované z participativního rozpočtu, které bude zohledňovat nově předpokládanou cenu 
849 000,- Kč s DPH

Zodpovídá 

1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 
Termín: 11.04.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

19. Participativní rozpočet - BUS zastávka Rohožnická - poptávkové řízení
Usnesení číslo: RMČ95/1488/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

záměr zrealizovat poptávkové řízení na akci Úprava BUS zastávky Rohožnická

2) schvaluje

vypsání poptávkového řízení na akci Úprava BUS zastávky Rohožnická

3) pověřuje

odbor majetku a investic k realizaci poptávkového řízení na akci Úprava BUS zastávky 
Rohožnická

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín: 29.04.2022 



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. BUS zastávka Blatov- poptávkové řízení
Usnesení číslo: RMČ95/1489/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

záměr zrealizovat poptávkové řízení na akci Úprava BUS zastávky Blatov

2) schvaluje

vypsání poptávkového řízení na akci Úprava BUS zastávky Blatov

3) pověřuje

odbor majetku a investic k realizaci poptávkového řízení na akci Úprava BUS zastávky 
Blatov

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín: 29.04.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. "Klimatický plán hl. m. Prahy do roku 2030" - projekty MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ95/1490/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

dopis  z  MHMP  č.j.  MHMP  437811/2022  ze  dne  10.3.2022  a  dopis  č.j.
UMCP21/04360/2022/KS/Kar ze dne 4.4.2022 



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

Zapsal : referent oddělení kanceláře starosty - Michala Brichová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ95 konané dne 05.04.2022


